Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°. 045/2019.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO

PRESENCIAL - Nº. 045/2019, cujo objeto Registro de preços para eventual Contratação de empresa especializada

no fornecimento de Fardamentos Personalizados e camisetas para eventos e campanhas, para atender as

diversas secretarias e programas da Prefeitura Municipal de Apodi/RN. Conforme quantitativo do anexo I (Termo

de referência), Empresas vencedoras, SUPER TERRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 27.616.844/0001-18, foi

vencedora dos itens: 2; 3; 4 e 7, com o valor global de R$ 57.624,80 (cinquenta e sete mil seiscentos e vinte e quatro

reais e oitenta centavos) e HERLANDSON DE OLIVEIRA FERNANDES – ME, CNPJ: 06.190.903/0001-69, foi vencedora

dos itens: 1; 5; 6 e 8, com o valor global de R$ 90.357,20 (noventa mil trezentos e cinquenta e sete reais e vinte

centavos). Valor global da licitação foi de R$ 147.982,00 (cento e quarenta e sete mil novecentos e oitenta e dois

reais).

Apodi/RN, 10 de Julho de 2019.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro